Директору  МАОУ

                                                            «Лицей № 37 г. Челябинска»

                                                            Е.В. Киселевой

                                                            от ________________________________

                                                                     ф.и.о. родителя /законного представителя
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять  моего сына/дочь ___________________________________
 ________________________________________________________________

                                             фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка
_____  ______20___ г. рождения, место рождения______________________

проживающего  по адресу:

________________________________________________________________

в _____ класс ____________________________________________________

  (указать профиль или углубленное изучение)

С Уставом МАОУ «Лицей № 37г. Челябинска», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, правилами приема ознакомлен.

«___» ____________ 20___г.

___________________

(подпись)
В ходе реализации образовательных программ среднего общего образования прошу использовать ________________________________ язык образования.

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006. № 152 выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону) моих персональных данных и данных моего ребенка.

Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МАОУ «Лицей № 37 г. Челябинска».

 «___» ____________ 20__г.

___________________

(подпись)

Мать: ФИО _____________________________________________________
Адрес места жительства____________________________________________
_________________________________________________________________
Телефон _________________________  e-mail: _________________________  Отец: ФИО ______________________________________________________
Адрес места жительства____________________________________________
_________________________________________________________________
Телефон _________________________  e-mail: _________________________

        Директору  МАОУ

                                                            «Лицей № 37 г. Челябинска»

                                                            Е.В. Киселевой

                                                            от ________________________________

                                                                     ф.и.о. родителя /законного представителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять  моего сына/дочь ___________________________________

 ________________________________________________________________

                                             фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка
_____  ______20___ г. рождения, место рождения______________________

проживающего  по адресу:

________________________________________________________________

в _____ класс ____________________________________________________

  (указать профиль или углубленное изучение)

С Уставом МАОУ «Лицей № 37г. Челябинска», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, правилами приема ознакомлен.

 «___» ____________ 20___г.

___________________

(подпись)
В ходе реализации образовательных программ среднего общего образования прошу использовать ________________________________ язык образования.

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006. № 152 выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону) моих персональных данных и данных моего ребенка.

Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МАОУ «Лицей № 37 г. Челябинска».

«___» ____________ 20__г.

___________________

(подпись)

Мать: ФИО _____________________________________________________
Адрес места жительства____________________________________________
_________________________________________________________________
Телефон _________________________  e-mail: _________________________  Отец: ФИО ______________________________________________________
Адрес места жительства____________________________________________
_________________________________________________________________Телефон _________________________  e-mail: _________________________